Edital n.º 1/2023

Escola Superior de Gestão

Prova Pública de Dissertação de Mestrado em Gestão das Organizações

Candidato: Júlio Miguel Sousa Silva

Título da Dissertação: “Marketing Territorial: Estudo do Quadrilátero Urbano do Minho”

Composição do Júri, conforme Despacho (PR) Nº 7/2023, de 6 de janeiro.

Presidente

Prof. Doutor Alexandrino Manuel Oliveira Ribeiro, Professor Adjunto da Escola Superior de Gestão do IPCA, Membro

da Comissão Diretiva do Mestrado em Gestão das Organizações, no uso da competência subdelegada pelo Despacho

Dir. (ESG) Nº 1/2023, de 9 de janeiro.

Membros

Prof. Doutor Ricardo Alexandre Fontes Correia, Professor Adjunto da Escola Superior de Comunicação, Administração

e Turismo do Instituto Politécnico de Bragança, na qualidade de arguente;

Prof. Doutor Bruno Miguel Barbosa de Sousa, Professor Adjunto da Escola Superior de Hotelaria e Turismo do IPCA,

na qualidade de orientador.

Data e lugar das provas: 16 de janeiro de 2023, pelas 14h, na Sala de Atos Professor Doutor João Carvalho, Edifício

da Escola Superior de Gestão do IPCA.

Barcelos, 10 de janeiro de 2023

O Presidente do Júri

____________________________
Prof. Doutor Alexandrino Ribeiro

		2023-01-10T16:05:53+0000